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Ceremonia e ndarjes së Çmimeve FIDES për Filantropi në Kosovë 2015 

1 Dhjetor 2015, Hotel Emerald 
  

    AGJENDA 
 

HYRJE 

18:00 - 18:30 Arritja e te ftuarve 

18:30 - 18:40 Mirëseardhje nga znj. Dajana Berisha, Drejtore Ekzekutive e FIQ  

18:40 – 18:50 Fjalë rasti nga znj. Atifete Jahjaga, Presidente e Republikës së Kosovës 

18:50 - 18:55 Performancë muzikore  

15 VJETORI I FIQ-it 

18:55 - 19:05 Fjalë rasti nga z. Haki Abazi, Drejtor i Programit për Ballkanin 
Perendimor në Fondacionin e Vëllezërve Rockefeller  

19:05 – 19:10 Video prezantim i grantive të FIQ përgjatë viteve 

19:10 - 19:20 Performancë muzikore  

NDARJA E ÇMIMEVE  

19:20 - 19:30 Ndarja e Çmimit FIDES për kontribut në nivel kombëtar, nga z. Murat 
Jashari, përfaqësues i Familjes Jashari nga Prekazi 

19:30 - 19:40 Ndarja e Çmimit FIDES për kontribut nga Ndërmarrjet e Vogla dhe të 
Mesme (NVM), nga z. Ferid Agani, Ministër i Ambientit dhe Planifikimit 
Hapësinor 
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19:40 – 19:50 Ndarja e Çmimit FIDES për kontribut individual, nga znj. Dajana 
Berisha, Drejtore Ekzekutive e FIQ 

19:50 – 19:55 Performancë muzikore  

19:55 - 20:05 Ndarja e Çmimit FIDES për inovacion, nga z. Ramadan Zejnullahu, 
Rektor i Universitetit të Prishtinës 

20:05 - 20:15  Ndarja e Çmimit FIDES për kontribut nga Diaspora, nga znj. Sadije 
Agani, veterane e arsimit në Kosovë 

20:15 – 20:25 Ndarja e Çmimit FIDES për fushatën më të mire vetëdijësuese, nga znj. 
Veprore Shehu, aktiviste e të drejtave të grave të mbijetuara të luftës 

20:25 – 20.30 Performancë muzikore 

20:30 – 20:40 Ndarja e Çmimit FIDES për kontribut në Drejtësi, nga z. Haki Abazi, 
Drejtor i Programit për Ballkanin Perendimor në Fondacionin e 
Vëllezërve Rockefeller  

20:40 -   Koktail dhe muzikë live 

 

 


